' ,,,.]*,,,., i

.Lii:]]]],it1:..:, l

.,::l,: ,li,r" *l
l'!Ч,",:,а,]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИ]Я ТВМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

IIос. Стрелка

о внесении изменений в постацовление администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского раЙона

от 22 декабря 20|7 года Nь 294 <<Об утверждении положения <<Об оплате
труда работников муниципальных учреждений Краснострельского

сельского поселения Темрюкского района>

Jqл}

работников

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 2 сентября 2010года Ns742 (об оплате труда
работников муницип€шъных уrреждений Краснострельского сельского
поселения темрюкского района>> и В целях упорядочения оплаты труда

муницип€UIьных уrреждений Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района от 22 декабря 201,7 года Jф 2g4
<Об утверждении положения <<Об оплате тРуда работников муницип€Lльных
уtреждениЙ Краснострельского сельского поселения Темрюкского района>
следующие изменения:

1)вприложенииМ l
в новой редакции:

к постановлению подпункт 2.6. пункта 2 изложить

<<2.6. При формировании фонда оплаты тРУда работников
муниципапьного казенного учрежденшI <Краснострельскzш центрЕLлизованная
бухгалтерия) Краснострельского сельского поселения Темрюкского района
сверх средств, направляемых для выплаты должностных окладов,
предусматриваются средства для выплаты (в расчете на год):

1) ежемесячной надбавки за сложность и напряженность труда - в рЕвмере
1 2 должностных окJIадов;

2) премий по результатам работы - в р€вмере до lб должностных
окладов;

3) ежемесячного денежного поощрения -
окладов, замещающего должность <,Щиректор);

3.1) ежемесячного денежного поощрения -
окJIадов для работника, замещающего должность <<Главный бухгалтер);

3.2) ежемесячного денежного поощрениrI - в размере до З0 должностных

в р€}змере до 29 должностных

в р€tзмере до 38 должностных

окладов для работника, замещающего должность <<ведущий бухгzlлтер);

2

3.З) ежемесячного денежного поощрения - в размере до 22
окладов для работника, замещающего должность <<Бухгалтер>;

4) единовременной выплаты при предоставлении
оплачиваемого отпуска и материальной помощи - в р€Lзмере 4

должностных

ежегодного
должностных

окладов.)>;
2) в приложении Jtlb 1 к постановлению подпункт 2.7. пункта 2 изложить

в новой редакции:

муницип€шьного к€lзенного
обеспечение администрации

<<2.7. При формировании фонда оплаты труда работников
учреждения <IVlатериапьно -техн и ч е с к о е

Краснострельского сельского пoce-leHIuI
Темрюкского района>> сверх средств, направляемых для выплаты должностных
окладов, предусматриваются средства для выплаты (в расчете на год):

1) ежемесячной надбавки за сложность и напряженность труда - в размере
до 16 должностных окладов (за исключением работника, замещающего
должность <<Щиректора> ;

1.1) ежемесячной надбавки за сложность и напряженность труда - в

р€tЗмере до 24 должностных окладов для работника, замещающего должность
<<.Щиректора>>;

2) премий по результатам работы - в размере до б должностных окладов;
3) ежемесячного денежного поощрения - в размере до 10 должностных

окладов;
4) единовременной выплаты при предоставлении ежегодного

оплачиваемого отпуска и материальной помощи - в р€вмере 4 должностных
окладов.);

3) приложение Jф 2 к постановлению изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Считать утратившими силу:
1 ) постановление администр ации Краснострельского сельского поселения

Темрюкского района от 9 апреля 2018 года J\Ъ бЗ <<О внесении изменений в
постановление администрации Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района от 22 декабря 2017 года J\Ъ 294 (Об утверждении
положениrI (Об оплате труда работников муниципапьных учреждении
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района>;

2) постановление администрации Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района от 24 декабря 2018 года J\lb 311 (О внесении изменений в
постановление администрации Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района от 22 декабря 20|7 года J\Ъ 294 (Об утверждении
положения (Об оплате труда работников муниципаJIьных у{реждении
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района>;

З ) постановление администр ации Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района от 10 декабря 2019 года J\Ъ 262 кО внесении изменений в
постановление администрации Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района от 22 декабря 20|7 года J\Гч 294 (Об утверждении

(

3

ПОЛОЖениlI (Об оплате труда работников муницип€lльных учреждений
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района>;

4) постановление администр ации Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района от 31 декабря 2019 года М 279 <<О внесении изменений в
Постановление администрации Краснострельского сельского поселениrl
Темрюкского района от 22 декабря 201,7 года Jф 294 кОб утверждении
положениrI (Об опJIате труда работников муницип€Lllьных 1^lреждений
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района>>.

З. Отделу имущественно-правых отношений администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)
официально опубликовать постановление кО внесении изменений в
постановление администрации Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района от 22 декабря 2017 года J\Ъ 294 (Об утверждении
положения (Об оплате труда
Краснострельского сельского

работников муницип€Llrьных 1..rреждений
поселения Темрюкского района> в

периодическом печатном издании г€вете Темрюкского района <<Тамань>>,

официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муницип€шьного
образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной
сети <<Интернет), а также р€вместить на официальном саЙте администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района.

4. Постановление вступает в силу после его офици€Lпьного огryбликованиrl.

ala 1.

Глава Краснострельского сеJIъског,о
поселения Темрюкского района С.А. Глущенко

/

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администр ации

Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района
от oq. Dз LzJJ Ns J 3

(ПРИЛожЕНИЕ J\Ъ 2

утвЕрхtшны
постановлением администр ации

Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района

от 22.12.2017 Ns294
(в редакции постановления

администрации
Краснострельского сельского

поселения Темрюкского района
от 0! о3 lolL Ns 2 3

рАзмЕры
должностных окладов работников муницппальных учреждений
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

":'
'_ l",i",:, л ,-,,,

)>.;i',.,.:
::]],,:"

"

Глава Краснострельского GеЛьского
поселения Темрюкского района ] ,, :,, ,: ' |

',, С.А. Глущенко

Наименование должности (профессии) Размер
должностного
оклада (руб.)

1. Щолжности специалистов и служаIцих

,Щиректор 69]'7

Главный бlхга,ттер 501 8

Бlл<галтер 4241

Эксперт по работе с молодежью 4408

эксперт по делопроизводству 4408
Заведующий электрохозяйством 5396

2. Профессии рабочих
Сторож 2804

Уборruик служебных помещений 2804

Водитель б540

убоошик территории 5з70